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AGENDA SEMANA N°_29_ AÑO ESCOLAR 2024  
SEDE SECUNDINO PORRAS CRUZ 

JORNADA MAÑANA Y TARDE 

INFORME 
SEMANAL  

2024 

MES ABRIL 
HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

LUNES 

2 

6:00 AM FORMACIÓN REVISIÓN DE UNIFORME – NORMALIDAD ACADEMICA  

7:00 AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

8:00 AM  TOMA DE FOTOS GRUPAL PARA GRADOS TRANSICCIÓN Y QUINTO 

9:00 AM  

10:00 AM   

11:00 AM  

12:00  AM FORMACIÓN REVISIÓN DE UNIFORME – NORMALIDAD ACADEMICA 

1:00  PM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

2:00  PM TOMA DE FOTOS GRUPAL PARA GRADOS TRANSICCIÓN Y QUINTO 

3:00  PM  

4:00  PM  

5:00  PM  

6:00  PM  

 
MARTES  

3 

6:00 AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADEMICA 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

1:00  PM NORMALIDAD ACADEMICA 

2:00  PM  

3:00  PM  

4:00  PM  

5:00  PM  

6:00  PM  

 
MIÉRCOLES 4 

6:00 AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADEMICA 

8:00 AM  
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SEMANAL  

2024 

MES ABRIL 
HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

1:00  PM NORMALIDAD ACADEMICA 

 

 

2:00  PM  

3:00  PM  

4:00  PM  

5:00  PM  

6:00  PM  

JUEVES  
 

5 

6:00 AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

7:00 AM NORMALIDAD ACADEMICA 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM INICIO DE ACTIVIDADES PEDAGOGICAS EN CADA AULA 

1:00  PM NORMALDAD ACADEMICA 

2:00  PM  

3:00  PM  

4:00  PM  

5:00  PM  

6:00  PM  

  
VIERNES  

6 

6:00 AM 4 JORNADA JUEGOS DEL MAGISTERIO NO HAY CLASES  

7:00 AM  

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  
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DÍA  FECHA  

12:00  AM 4 JORNADA JUEGOS DEL MAGISTERIO NO HAY CLASES 

1:00  PM  

 

 

2:00  PM  

3:00  PM  

4:00  PM  

5:00  PM  

6:00  PM  

 

 

WILLIAM SALINAS 

COORDINADOR SEDE SECUNDINO PORRAS CRUZ 


